1.192.00/2017, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/MG,
CNPJ nº 22.679.153/0001-40. OBJETO: Doação de equipamentos e
materiais para abastecimento de água. VALOR: R$ 38.643,84 (trinta
e oito mil, seiscentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro
centavos). DATA DA ASSINATURA: 02/08/2017. SIGNATÁRIOS:
Pela CODEVASF, o Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar
Rodrigues Filho, CPF nº 038.479.916-71, e pelo município o Sr.
Evanilso Aparecido Carneiro, CPF nº 850.308.136-91.

[...]

1.359.00/2017, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE CÔNEGO MARI-
NHO/MG, CNPJ nº 01.612.492/0001-39. OBJETO: Doação de ma-
teriais para abastecimento de água. VALOR: R$ 12.584,80 (doze mil,
quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos). DATA DA
ASSINATURA: 08/09/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o
Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Rodrigues Filho, CPF
nº 038.479.916-71, e pelo município o Sr. Agidê Alves Santana, CPF
nº 144.602.578-07.

Processo nº 59510.001508/2017-74.ESPÉCIE:

[...]

1.322.00/2017, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e a ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE CA-
NOAS, CNPJ nº 25.205.154/0001-40. OBJETO: Doação de equi-
pamentos e materiais para abastecimento de água. VALOR: R$
12.178,00 (doze mil, cento e setenta e oito reais). DATA DA AS-
SINATURA: 18/08/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o Sr.
Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Rodrigues Filho, CPF nº
038.479.916-71, e pela beneficiária a Srª. Niusdete Silva Ferreira,
CPF nº 887.931.846-20.

Processo nº 59510.001408/2017-48.

[...]

1.347.00/2017, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE MONTE AZUL/MG, CNPJ
nº 18.650.945/0001-14. OBJETO: Doação de equipamentos e ma-
teriais para abastecimento de água. VALOR: R$ 7.492,00 (sete mil,
quatrocentos e noventa e dois reais). DATA DA ASSINATURA:
08/09/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o Sr. Superintenden-
te Regional da 1ª SR Aldimar Rodrigues Filho, CPF nº 038.479.916-
71, e pelo município o Sr. Alexandre Augusto Fernandes de Oliveira,
CPF nº 368.842.006-34.

Processo nº 59510.001756/2017-15.ESPÉCIE:

[...]

1.348.00/2017, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE MONTE AZUL/MG, CNPJ
nº 18.650.945/0001-14. OBJETO: Doação de equipamentos e ma-
teriais para abastecimento de água. VALOR: R$ 14.355,68 (quatorze
mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 08/09/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CO-
DEVASF, o Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Ro-
drigues Filho, CPF nº 038.479.916-71, e pelo município o Sr. Ale-
xandre Augusto Fernandes de Oliveira, CPF nº 368.842.006-34.